DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRISTE PARTIDA NA SALA
DE AULA: UMA EXPERIÊNCIA DE RETEXTUALIZAÇÃO COM PATATIVA DO ASSARÉ
de autoria de THIAGO BARROS DOS ANJOS, foi publicado nos E-book I CONEIL - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-14-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33698

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33698